
Var med och påverka - så att krossade hjärtan
kan bli helade och finna hopp!

Vi vill se sargade hjärtan helas
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Kriget har traumatiserat miljontals människor
Enligt Ukrainas Folkhälsomyndighet räcker inte antalet 
psykiatrer och psykologer till. Något mer behövs. Det 
är dags att agera - tillsammans kan vi hjälpa och ge 
hopp åt krigets offer.

Vi på Mediemission kommer att göra en storsatsning 
då vi nu trycker upp en bok med livsförvandlande 
information i stor upplaga. Den innehåller en 
överlevnadsguide för dem som lider av krigstrauma 
men också livsberättelser som kan ge läsaren hopp för 
framtiden. Den del av boken som behandlar 
krigstrauman är skriven av kristna psykiatrer och 
psykologer.

Kriget har drabbat alla på ett sätt eller ett annat, man 
kan säga att krigstrauma är en gemensam nämnare för 
miljontals ukrainare. Samtidigt har den andliga hungern
i landet vuxit till helt nya proportioner. Vi är i 
stort behov av bidrag från våra missionsvänner 

för att kunna trycka fler böcker på ukrainska! Boken 
är ett viktigt verktyg för församlingarna som dagligen 
tar emot tusentals människor som kommer och söker 
både humanitär och andlig hjälp.

Varje bok är medicin för själen
En bok är inte bara en fysisk produkt, utan ett redskap
vars budskap kan hela och fullständigt förändra ett 
liv som gått i bitar. Du kan vara med och förmedla 
Guds ords läkande kraft till en ukrainsk vän eller en 
hel familj. Till exempel kan du genom en gåva på 200 
kronor dela ut 10 böcker. Vi tror varje bok kan hjälpa 
människor att få ett nytt grepp om livet.

Gör en konkret insats, även ett litet stöd kan bli till 
hjälp för många. Vi vill se sargade hjärtan helas och få 
nytt hopp. Ditt stöd blir en del av en större missions-
insats som berör individer, familjer och hela folk. Vi 
     vet att Guds ord fortfarande kan förmedla den kraft 
        som kan hela det som kriget har brutit ner.
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Vid årsskiftet fick vi en inbjudan från Etiopiens 
huvudstad, Addis Abeba, för att diskutera en medie-
kampanj tillsammans med ledarna för landets största 
kyrkosamfund, Mekane Yesuskyrkan. Församlingen 
ser sitt uppdrag som att sprida evangeliet men dess 
ledare oroar sig för hur de ska nå den unga generatio-
nen. För detta ser de mediekampanjen som ett viktigt 
redskap. 

Storstadskampanjer i Egypten och Etiopien
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Hittills har vi genomfört 111 storstadskampanjer på fyra 
kontinenter. Som understödjare och förbönspartner har 
du möjliggjort många kampanjer och mirakler i olika 
länder. Även under 2025 väntar stora utmaningar.

Tillsammans med församlingarna i Kairo, Egypten, 
har vi påbörjat förberedelserna för en mediekampanj 
som kan nå tiotals miljoner människor. Idag är Egyp-
ten en av islams viktigaste nationer och ett centrum 
för Koranens studier. Det är enligt lag ett brott att 
“förolämpa” eller “nedvärdera” islam, kristendom eller 
judendom, vilket skapar en komplex situation för 
evangelisation. 

Var med och nå Kairo och Addis Abeba!



”Jag heter Fatima och jag bor i Jemen. Jag brukade 
tvivla på islam redan som ung. Min familj är salafister 
och det finns ingen kyrka i närheten av där jag bor. Jag 
har tittat på era program och har accepterat Kristus 
som min frälsare. Även om jag fortfarande vet lite om 
kristendomen överväldigar Herrens frid och kärlek 
mig.” Fatima ringde vårt uppföljningsteam och bad om 
hjälp för att ytterligare växa i förståelse och kunskap 
om sin nyfunna tro!

Zinab bodde med sina föräldrar och syskon i 
Algeriet. Som en god muslim bar hon sin hijab och 
tillbringade sin fritid med att läsa och memorera 
Koranen. Men ibland kände hon sig vilsen. Har jag 
missat något? Kan det finnas något mer?

En kväll knackade hon på dörren till sin systers sovrum.
Zinab kom in och hittade sin yngre syster när hon 
tittade på vårt satellit-tv-program. Zinab var rädd att 
hennes föräldrar skulle ogilla. Men nyfikenheten tog 
över henne. Hon satt med sin syster och tillsammans 
fick de höra talas om Jesus Kristus för första gången. 

Zinab hade tidigare fått lära sig att kristendomen var 
en pervers religion. Men Zinab drogs till Jesus. Och 
det skrämde henne. I månader växte hennes intresse 
för kristendomen bara, och hon fortsatte att titta på 
våra program. Under denna tid förlovade hon sig med 
en snäll muslimsk man. Under de följande månaderna 
gav Zinab sitt liv till Kristus. Och till hennes enorma 
lättnad stöttade hennes fästman henne.

Idag är hon gift och går i en lokal kyrka med sin man! 
Även om han inte delar hennes tro ännu, hoppas 
Zinab att han också kommer till tro.

[Foton: Pixabay]

Gud rör sig i Nordafrika,
var med och stötta arbetet!
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Jag var en hängiven muslim som inte kunde tolerera
kristna. Jag förföljde dem till och med och försökte 
konvertera dem till islam online. En dag tittade jag på 
ett TV-program som berörde mig djupt och rörde om 
något i mitt hjärta. Jag kunde inte ignorera det. Jag 
sträckte mig till uppföljningscentret och letade efter 
svar. En månad senare gav jag mitt liv till Jesus. Men 
jag kan inte låta mina grannar veta om min tro, så jag 
går i smyg på möten med troende i en annan by. Nu 
vet jag att Jesus är sanningen, och mitt liv kommer 
aldrig att bli detsamma.

Vittnesbörd från arabvärlden
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Följ oss på sociala medier
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational
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TACK!
Jag vill beställa tidningen mediemission gratis

Du kan också beställa mediemission via:
www.mediemission.se ǀ info@mediemission.se

Tel: +358 400 563 305

BESTÄLL TIDNINGEN!   Fyll i kupongen nedan, klipp ur och skicka med post

Beställ vårt nyhetsbrev GRATIS !
Mediemission International (MMI) är en kristen  
missionsorganisation som använder media som 
redskap för evangelisation, undervisning och 
humanitärt stöd. Vi är en del av ett internationellt 
nätverk med samarbetspartners i över 20 länder.

Vår vision är att nå människor med hoppets budskap, 
särskilt i länder och miljöer där traditionell mission har 
svårt att nå fram.

Hur gör vi?
•	 Producerar och distribuerar TV-program för  

Mellanöstern och norra Afrika.
•	 Storstadkampanjerna är ett unikt koncept!  

Då koordinerar vi, tillsammans med lokala kyrkor, 
en heltäckande medienärvaro (TV, radio och  
sociala medier). Vi trycker och delar ut böcker  
som vägleder människor till tro. Under 20 år har 
MMI genomfört 111 storstadskampanjer i  
Ryssland, Europa, Asien, Afrika och Sydamerika.

•	 En massiv humanitär insats pågår just nu i  
Ukrainas krigszoner.

Hur kan man vara med?
•	 Beställ gratis vårt missionsmagasin och nyhets-

brev - skriv ditt namn och din adress på talongen 
nedan och sänd den portofritt till oss. Eller skicka 
ett mail (info@mediemission.se).

•	 Du kan regelbundet få information om arbetet 
och kan berätta för andra om arbetet.

•	 Be för de länder och människor vi tillsammans når.
•	 Stöd arbetet ekonomiskt - varje gåva gör att bud-

skapet om Jesus når längre.
•	 Sprid vårt material och bli en missionsvän  

(vi sänder dig gärna extra ex. av nyhetsbrev).

Kontakt
Mediemission International
Box 50, 683 60 EKSHÄRAD, Sverige
E-post: info@mediemission.se
www.mediemission.se
Ring: +358 400 563305


